
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

615 

718 

42 

401 

41 

14 

117 

11 

424 

520 

00 

106 

612 

39 

235 

255 

66 

74 

37 

15 

Name 

Tiit TOMP 

Kairo KATKOSILT 

Lauri LOKOTAR 

Ivo LAUR 

Leo LAUR 

Alex VETKIN 

Priit PALATU 

Hannes HANSMAN 

Sven SIMULASK 

Endrik RAAL 

Kalle KRÕLOV 

Aivo MÄLK 

Joosep PÄRN 

Aksel PÄRTELPOEG 

Rene SAPRAN 

Kennert NURJA 

Karl TAKK 

Aron KAURIT 

Agu TAMM 

Alar VEREV 

Class 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Seenior 40+ 

Open 

Open 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

85cc 

85cc 

Seenior 40+ 

85cc 

85cc 

Open 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Laps 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

3.781 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

3.781 

1 Lap 

0.352 

4.839 

18.230 

21.980 

1.334 

7.600 

14.606 

19.839 

18.951 

8.977 

3.107 

3.305 

1.764 

2.924 

6.572 

0.841 

0.076 

Best Tm 

2:19.789 

2:19.308 

2:24.734 

2:20.671 

2:24.065 

2:27.993 

2:27.238 

2:29.563 

2:32.197 

2:37.813 

2:34.172 

2:38.935 

2:37.793 

2:38.425 

2:40.560 

2:38.058 

2:38.820 

2:41.331 

2:46.784 

2:47.024 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

TM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Entrant 

RedMoto 

Kose Auto-Moto Klubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Vihur Motosport 

Sõmerpalu Motoklubi 

MX Racing Team 

Vihur Motosport 

Paikuse Motoklubi 

Äksi Motoklubi 

RedMoto / Autra Racing 

Pärnu Motoclub 

Äksi Motoklubi 

Motospordiklubi GasGas 

AYR Racing Team 

Vihur Motosport 

AYR Racing Team 

Tartu Enduro Klubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

25 

13 

12 

22 

20 

25 

22 

18 

20 

18 

11 

16 

15 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.781 

Avg. Speed 

102.334 

Best Lap Tm 

2:19.308 

Best Speed 

103.368 

Best Lap by 

718 - Kairo KATKOSILT 

Printed: 19/03/2019 10:14:18 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 
85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:59:40 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:15 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

430 

277 

654 

1 

68 

55 

642 

44 

4 

739 

63 

901 

139 

Name 

Anti LEEMET 

Daniel VEŠKOV 

Vaido KALM 

Janek SAAR 

Aavo TOMING 

Hugo-Brent FREIMANN 

Margus TIIMANN 

Silvester SARAPIK 

Fred Erik MERIVÄLJA 

Andri KUTSAR 

Karro Robert JÄÄRATS 

Ermo VELTSON 

Karl KUTSAR 

Class 

Seenior 40+ 

85cc 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

85cc 

Seenior 40+ 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

Seenior 40+ 

85cc 

Laps 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

14.426 

1.294 

1 Lap 

0.055 

2.124 

0.736 

2.007 

29.452 

32.069 

1.259 

41.588 

42.564 

21.074 

Best Tm 

2:48.636 

2:42.376 

2:53.554 

2:54.322 

2:53.358 

2:44.246 

2:55.325 

2:55.255 

3:02.951 

3:00.941 

3:08.995 

3:29.609 

3:32.281 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Beta 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Entrant 

RedMoto 

Sõmerpalu Motoklubi 

Paikuse Motoklubi 

Vihur Motosport 

Tartu Enduro Klubi 

Vihur Motosport 

Pärnu SLIK 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

KTL Racing 

Äksi Motoklubi 

Points 

14 

16 

13 

12 

11 

15 

10 

14 

13 

12 

11 

9 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.781 

Avg. Speed 

102.334 

Best Lap Tm 

2:19.308 

Best Speed 

103.368 

Best Lap by 

718 - Kairo KATKOSILT 

Printed: 19/03/2019 10:14:18 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 
85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:59:40 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:15 
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Lap 

4 

5 

(14) Alex VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(117) Priit PALATU 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(424) Sven SIMULASK 

1 

2 

3 

4 

5 

(520) Endrik RAAL 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:24.302 

2:27.178 

2:27.993 

2:29.715 

2:30.951 

2:31.459 

2:27.238 

2:31.667 

2:51.620 

2:33.481 

2:31.525 

2:29.563 

2:31.980 

2:33.185 

2:32.197 

2:36.293 

2:39.006 

2:37.775 

2:38.854 

2:39.158 

Diff 

+0.237 

+3.113 

+1.722 

+2.958 

+3.466 

+4.429 

+24.382 

+6.243 

+1.962 

+2.417 

+3.622 

+4.096 

+6.809 

+5.578 

+1.041 

+1.345 

Time of Day 

12:09:24.687 

12:11:51.865 

12:02:09.977 

12:04:37.970 

12:07:07.685 

12:09:38.636 

12:12:10.095 

12:02:08.069 

12:04:35.307 

12:07:06.974 

12:09:58.594 

12:12:32.075 

12:02:27.156 

12:04:58.681 

12:07:28.244 

12:10:00.224 

12:12:33.409 

12:02:15.738 

12:04:47.935 

12:07:24.228 

12:10:03.234 

12:12:41.009 

12:02:19.983 

12:04:58.837 

12:07:37.995 

Lap 

4 

5 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Aivo MÄLK 

1 

2 

3 

4 

5 

(612) Joosep PÄRN 

1 

2 

3 

4 

5 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

2 

3 

4 

5 

(235) Rene SAPRAN 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:39.807 

2:37.813 

2:34.172 

2:37.530 

2:38.806 

2:40.892 

2:41.839 

2:38.935 

2:42.764 

2:40.863 

2:41.099 

2:40.056 

2:37.793 

2:40.124 

2:42.620 

2:39.493 

2:38.425 

2:39.304 

2:40.560 

2:48.760 

Diff 

+1.994 

+3.358 

+4.634 

+6.720 

+2.904 

+3.829 

+1.928 

+3.306 

+2.263 

+2.331 

+4.195 

+1.068 

+0.879 

+8.200 

Time of Day 

12:10:17.802 

12:12:55.615 

12:02:44.054 

12:05:18.226 

12:07:55.756 

12:10:34.562 

12:13:15.454 

12:02:50.004 

12:05:31.843 

12:08:10.778 

12:10:53.542 

12:13:34.405 

12:03:04.310 

12:05:45.409 

12:08:25.465 

12:11:03.258 

12:13:43.382 

12:03:06.647 

12:05:49.267 

12:08:28.760 

12:11:07.185 

12:13:46.489 

12:02:47.059 

12:05:27.619 

12:08:16.379 

Lap 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(718) Kairo KATKOSILT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(42) Lauri LOKOTAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(401) Ivo LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

(41) Leo LAUR 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:20.513 

2:20.577 

2:19.789 

2:20.830 

2:24.038 

2:19.308 

2:19.642 

2:19.831 

2:22.280 

2:25.189 

2:24.925 

2:25.584 

2:26.894 

2:24.734 

2:24.337 

2:20.905 

2:30.172 

2:20.671 

2:24.065 

2:24.511 

Diff 

+0.724 

+0.788 

+1.041 

+4.249 

+0.334 

+0.523 

+2.972 

+5.881 

+0.191 

+0.850 

+2.160 

+3.666 

+0.234 

+9.501 

+0.446 

Time of Day 

12:01:59.291 

12:04:19.804 

12:06:40.381 

12:09:00.170 

12:11:21.000 

12:13:45.038 

12:02:02.569 

12:04:21.877 

12:06:41.519 

12:09:01.350 

12:11:23.630 

12:13:48.819 

12:02:04.537 

12:04:29.462 

12:06:55.046 

12:09:21.940 

12:11:46.674 

12:02:10.941 

12:04:35.278 

12:06:56.183 

12:09:26.355 

12:11:47.026 

12:02:11.809 

12:04:35.874 

12:07:00.385 

Printed: 19/03/2019 10:14:26 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:59:40 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:15 
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Lap 

4 

5 

(430) Anti LEEMET 

1 

2 

3 

4 

5 

(277) Daniel VEŠKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(654) Vaido KALM 

1 

2 

3 

4 

(1) Janek SAAR 

1 

2 

3 

4 

(68) Aavo TOMING 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:48.456 

2:48.524 

2:48.636 

2:51.507 

2:53.603 

2:54.173 

2:42.376 

2:45.457 

2:44.775 

2:54.297 

2:53.554 

2:56.596 

2:55.676 

2:54.322 

2:55.583 

2:54.500 

2:54.474 

2:53.358 

2:56.891 

Diff 

+1.432 

+1.500 

+2.871 

+4.967 

+5.537 

+3.081 

+2.399 

+11.921 

+3.042 

+2.122 

+1.261 

+0.178 

+1.116 

+3.533 

Time of Day 

12:11:13.447 

12:14:01.971 

12:02:48.478 

12:05:37.114 

12:08:28.621 

12:11:22.224 

12:14:16.397 

12:03:10.786 

12:05:53.162 

12:08:38.619 

12:11:23.394 

12:14:17.691 

12:02:54.903 

12:05:48.457 

12:08:45.053 

12:11:40.729 

12:02:56.379 

12:05:50.701 

12:08:46.284 

12:11:40.784 

12:02:58.185 

12:05:52.659 

12:08:46.017 

12:11:42.908 

Lap 

(55) Hugo-Brent FREIMANN 

1 

2 

3 

4 

(642) Margus TIIMANN 

1 

2 

3 

4 

(44) Silvester SARAPIK 

1 

2 

3 

4 

(4) Fred Erik MERIVÄLJA 

1 

2 

3 

4 

(739) Andri KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

(63) Karro Robert JÄÄRATS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:44.246 

2:50.663 

2:51.848 

2:56.784 

2:56.083 

2:55.325 

2:55.255 

2:57.210 

3:01.415 

3:02.951 

3:05.493 

3:04.977 

3:05.026 

3:07.163 

3:00.941 

3:19.431 

3:08.995 

3:10.818 

Diff 

+6.417 

+7.602 

+1.459 

+0.758 

+1.955 

+6.160 

+2.542 

+2.026 

+4.085 

+6.222 

+10.436 

+1.823 

Time of Day 

12:03:16.887 

12:06:01.133 

12:08:51.796 

12:11:43.644 

12:02:57.459 

12:05:54.243 

12:08:50.326 

12:11:45.651 

12:03:21.223 

12:06:16.478 

12:09:13.688 

12:12:15.103 

12:03:33.751 

12:06:36.702 

12:09:42.195 

12:12:47.172 

12:03:35.301 

12:06:40.327 

12:09:47.490 

12:12:48.431 

12:03:50.775 

12:07:10.206 

12:10:19.201 

12:13:30.019 

Lap 

4 

5 

(255) Kennert NURJA 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Karl TAKK 

1 

2 

3 

4 

5 

(74) Aron KAURIT 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Agu TAMM 

1 

2 

3 

4 

5 

(15) Alar VEREV 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:46.355 

2:47.060 

2:45.359 

2:38.058 

2:42.011 

2:40.154 

2:42.130 

2:43.632 

2:38.820 

2:40.168 

2:41.331 

2:46.479 

3:01.031 

3:07.715 

2:48.216 

2:49.082 

2:46.784 

2:51.074 

2:48.628 

2:47.024 

Diff 

+5.795 

+6.500 

+7.301 

+3.953 

+2.096 

+3.310 

+4.812 

+1.348 

+5.148 

+19.700 

+26.384 

+1.432 

+2.298 

+4.290 

+1.604 

Time of Day 

12:11:02.734 

12:13:49.794 

12:03:05.976 

12:05:51.335 

12:08:29.393 

12:11:11.404 

12:13:51.558 

12:03:09.732 

12:05:51.862 

12:08:35.494 

12:11:14.314 

12:13:54.482 

12:02:24.498 

12:05:05.829 

12:07:52.308 

12:10:53.339 

12:14:01.054 

12:02:46.739 

12:05:34.955 

12:08:24.037 

12:11:10.821 

12:14:01.895 

12:02:49.339 

12:05:37.967 

12:08:24.991 

Printed: 19/03/2019 10:14:26 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:59:40 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:15 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(901) Ermo VELTSON 

1 

2 

3 

4 

(139) Karl KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

3:37.118 

3:30.462 

3:29.609 

4:10.684 

3:32.281 

3:40.191 

Diff 

+7.509 

+0.853 

+38.403 

+7.910 

Time of Day 

12:03:35.394 

12:07:12.512 

12:10:42.974 

12:14:12.583 

12:03:32.731 

12:07:43.415 

12:11:15.696 

12:14:55.887 

Printed: 19/03/2019 10:14:26 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:59:40 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:15 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

615 

718 

401 

41 

42 

117 

14 

11 

520 

424 

00 

106 

235 

74 

612 

255 

37 

39 

66 

277 

Name 

Tiit TOMP 

Kairo KATKOSILT 

Ivo LAUR 

Leo LAUR 

Lauri LOKOTAR 

Priit PALATU 

Alex VETKIN 

Hannes HANSMAN 

Endrik RAAL 

Sven SIMULASK 

Kalle KRÕLOV 

Aivo MÄLK 

Rene SAPRAN 

Aron KAURIT 

Joosep PÄRN 

Kennert NURJA 

Agu TAMM 

Aksel PÄRTELPOEG 

Karl TAKK 

Daniel VEŠKOV 

Class 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Seenior 40+ 

Open 

Open 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Open 

85cc 

85cc 

Seenior 40+ 

85cc 

85cc 

85cc 

Laps 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

8.553 

14.341 

19.172 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

8.553 

5.788 

4.831 

1 Lap 

12.884 

2.738 

26.300 

6.452 

15.014 

2.638 

0.489 

13.916 

19.352 

1.086 

8.631 

1.355 

2.433 

1.068 

16.329 

Best Tm 

2:17.808 

2:17.474 

2:16.168 

2:20.485 

2:24.643 

2:29.316 

2:29.969 

2:32.650 

2:36.107 

2:32.431 

2:35.497 

2:36.521 

2:38.311 

2:46.305 

2:39.666 

2:39.265 

2:45.193 

2:38.141 

2:38.949 

2:44.006 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

Honda 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Entrant 

RedMoto 

Linnamäe Krossiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Kose Auto-Moto Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

MX Racing Team 

Paikuse Motoklubi 

Vihur Motosport 

Äksi Motoklubi 

RedMoto / Autra Racing 

Motospordiklubi GasGas 

AYR Racing Team 

Pärnu Motoclub 

AYR Racing Team 

Tartu Enduro Klubi 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

RedMoto 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

25 

13 

12 

22 

20 

18 

11 

25 

22 

16 

20 

18 

16 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.553 

Avg. Speed 

103.735 

Best Lap Tm 

2:16.168 

Best Speed 

105.752 

Best Lap by 

401 - Ivo LAUR 

Printed: 19/03/2019 10:14:31 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 
85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

2. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 14:23:12 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 13:00 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

15 

430 

654 

1 

55 

139 

642 

68 

44 

739 

63 

901 

4 

Name 

Alar VEREV 

Anti LEEMET 

Vaido KALM 

Janek SAAR 

Hugo-Brent FREIMANN 

Karl KUTSAR 

Margus TIIMANN 

Aavo TOMING 

Silvester SARAPIK 

Andri KUTSAR 

Karro Robert JÄÄRATS 

Ermo VELTSON 

Fred Erik MERIVÄLJA 

Class 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

85cc 

85cc 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

85cc 

85cc 

85cc 

Seenior 40+ 

85cc 

Laps 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

Diff 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

Gap 

10.399 

1 Lap 

2.940 

1.280 

1.907 

6.810 

4.056 

5.675 

10.110 

55.300 

3.770 

45.157 

2 Laps 

Best Tm 

2:52.409 

2:54.101 

2:53.618 

2:51.909 

2:47.289 

2:51.108 

2:52.476 

2:58.243 

2:47.360 

3:06.183 

3:08.211 

3:25.051 

3:06.484 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Beta 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Paikuse Motoklubi 

Vihur Motosport 

Äksi Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Vihur Motosport 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

KTL Racing 

Pärnu SLIK 

Points 

15 

14 

13 

12 

15 

14 

11 

10 

13 

12 

11 

9 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.553 

Avg. Speed 

103.735 

Best Lap Tm 

2:16.168 

Best Speed 

105.752 

Best Lap by 

401 - Ivo LAUR 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 
85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

2. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 14:23:12 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 13:00 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

(117) Priit PALATU 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Alex VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(520) Endrik RAAL 

1 

2 

3 

4 

5 

(424) Sven SIMULASK 

1 

Lap Tm 

2:25.415 

2:24.643 

2:30.033 

2:37.281 

2:29.316 

2:31.434 

2:37.212 

2:32.648 

2:29.969 

2:31.597 

2:30.745 

2:34.914 

2:33.555 

2:32.650 

2:34.268 

2:35.239 

2:36.107 

2:37.031 

2:41.448 

2:38.317 

Diff 

+0.772 

+5.390 

+12.638 

+2.118 

+7.896 

+3.332 

+1.628 

+0.776 

+4.945 

+0.905 

+1.618 

+2.589 

+0.924 

+5.341 

+2.210 

Time of Day 

14:28:06.939 

14:30:31.582 

14:33:01.615 

14:35:38.896 

14:25:41.170 

14:28:10.486 

14:30:41.920 

14:33:19.132 

14:35:51.780 

14:25:47.293 

14:28:17.262 

14:30:48.859 

14:33:19.604 

14:35:54.518 

14:26:05.106 

14:28:38.661 

14:31:11.311 

14:33:45.579 

14:36:20.818 

14:25:54.367 

14:28:30.474 

14:31:07.505 

14:33:48.953 

14:36:27.270 

14:25:45.902 

Lap 

2 

3 

4 

5 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Aivo MÄLK 

1 

2 

3 

4 

5 

(235) Rene SAPRAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(74) Aron KAURIT 

1 

2 

3 

4 

5 

(612) Joosep PÄRN 

1 

Lap Tm 

2:32.431 

2:44.906 

2:55.936 

2:43.109 

2:37.853 

2:36.981 

2:37.769 

2:35.497 

2:37.589 

2:37.211 

2:38.356 

2:36.521 

2:38.311 

2:40.023 

2:42.381 

2:46.869 

2:46.305 

2:49.554 

2:50.768 

2:54.781 

Diff 

+12.475 

+23.505 

+10.678 

+2.356 

+1.484 

+2.272 

+1.068 

+0.690 

+1.835 

+1.712 

+4.070 

+8.558 

+3.249 

+4.463 

+8.476 

Time of Day 

14:28:18.333 

14:31:03.239 

14:33:59.175 

14:36:42.284 

14:26:16.822 

14:28:54.675 

14:31:31.656 

14:34:09.425 

14:36:44.922 

14:26:15.734 

14:28:53.323 

14:31:30.534 

14:34:08.890 

14:36:45.411 

14:26:11.743 

14:28:50.054 

14:31:30.077 

14:34:12.458 

14:36:59.327 

14:25:57.271 

14:28:43.576 

14:31:33.130 

14:34:23.898 

14:37:18.679 

14:26:35.424 

Lap 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(718) Kairo KATKOSILT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(401) Ivo LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(41) Leo LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(42) Lauri LOKOTAR 

1 

Lap Tm 

2:17.808 

2:18.368 

2:18.039 

2:19.039 

2:19.506 

2:17.474 

2:20.862 

2:18.786 

2:20.946 

2:24.230 

2:19.995 

2:16.168 

2:17.333 

2:25.751 

2:22.190 

2:20.485 

2:21.588 

2:22.069 

2:20.703 

2:22.818 

Diff 

+0.560 

+0.231 

+1.231 

+1.698 

+3.388 

+1.312 

+3.472 

+6.756 

+3.827 

+1.165 

+9.583 

+6.022 

+1.103 

+1.584 

+0.218 

+2.333 

Time of Day 

14:25:32.216 

14:27:50.024 

14:30:08.392 

14:32:26.431 

14:34:45.470 

14:37:04.976 

14:25:31.231 

14:27:48.705 

14:30:09.567 

14:32:28.353 

14:34:49.299 

14:37:13.529 

14:25:37.880 

14:27:57.875 

14:30:14.043 

14:32:31.376 

14:34:57.127 

14:37:19.317 

14:25:36.485 

14:27:56.970 

14:30:18.558 

14:32:40.627 

14:35:01.330 

14:37:24.148 

14:25:41.524 
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85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

2. võistlussõit 12 minutit 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

(15) Alar VEREV 

1 

2 

3 

4 

5 

(430) Anti LEEMET 

1 

2 

3 

4 

(654) Vaido KALM 

1 

2 

3 

4 

(1) Janek SAAR 

1 

2 

3 

4 

(55) Hugo-Brent FREIMANN 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:44.006 

2:49.400 

2:47.250 

2:47.671 

2:52.608 

2:52.409 

2:54.978 

2:53.382 

2:54.101 

2:57.984 

2:56.515 

2:53.618 

2:59.372 

2:57.269 

2:56.389 

2:51.909 

2:55.077 

2:47.289 

2:48.540 

2:55.294 

Diff 

+5.394 

+3.244 

+3.665 

+0.199 

+2.569 

+0.973 

+3.883 

+2.414 

+5.754 

+3.651 

+4.480 

+3.168 

+1.251 

+8.005 

Time of Day 

14:29:25.260 

14:32:14.660 

14:35:01.910 

14:37:49.581 

14:26:26.603 

14:29:19.211 

14:32:11.620 

14:35:06.598 

14:37:59.980 

14:26:23.658 

14:29:17.759 

14:32:15.743 

14:35:12.258 

14:26:24.939 

14:29:18.557 

14:32:17.929 

14:35:15.198 

14:26:33.103 

14:29:29.492 

14:32:21.401 

14:35:16.478 

14:26:47.262 

14:29:34.551 

14:32:23.091 

14:35:18.385 

Lap 

(139) Karl KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

(642) Margus TIIMANN 

1 

2 

3 

4 

(68) Aavo TOMING 

1 

2 

3 

4 

(44) Silvester SARAPIK 

1 

2 

3 

4 

(739) Andri KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

(63) Karro Robert JÄÄRATS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:52.243 

2:51.108 

2:51.634 

2:52.476 

2:57.859 

3:11.183 

2:58.243 

2:59.479 

3:04.576 

2:49.075 

2:47.360 

3:20.613 

3:06.183 

3:10.667 

3:16.890 

3:08.211 

3:11.751 

Diff 

+1.135 

+0.526 

+5.383 

+18.707 

+1.236 

+6.333 

+1.715 

+33.253 

+4.484 

+10.707 

+3.540 

Time of Day 

14:26:50.210 

14:29:42.453 

14:32:33.561 

14:35:25.195 

14:26:27.733 

14:29:20.209 

14:32:18.068 

14:35:29.251 

14:26:32.628 

14:29:30.871 

14:32:30.350 

14:35:34.926 

14:26:47.988 

14:29:37.063 

14:32:24.423 

14:35:45.036 

14:27:06.596 

14:30:12.779 

14:33:23.446 

14:36:40.336 

14:27:04.862 

14:30:13.073 

14:33:24.824 

Lap 

2 

3 

4 

5 

(255) Kennert NURJA 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Agu TAMM 

1 

2 

3 

4 

5 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Karl TAKK 

1 

2 

3 

4 

5 

(277) Daniel VEŠKOV 

1 

Lap Tm 

2:39.797 

2:39.666 

2:41.076 

2:43.802 

2:43.891 

2:42.687 

2:39.265 

2:44.372 

2:48.985 

2:49.354 

2:46.327 

2:45.193 

2:40.086 

2:57.870 

2:41.679 

2:38.141 

2:42.380 

2:44.466 

2:48.853 

2:38.949 

Diff 

+0.131 

+1.410 

+4.136 

+4.626 

+3.422 

+5.107 

+3.792 

+4.161 

+1.134 

+1.945 

+19.729 

+3.538 

+3.431 

+5.517 

+9.904 

Time of Day 

14:29:15.221 

14:31:54.887 

14:34:35.963 

14:37:19.765 

14:26:38.181 

14:29:22.072 

14:32:04.759 

14:34:44.024 

14:37:28.396 

14:26:19.892 

14:29:08.877 

14:31:58.231 

14:34:44.558 

14:37:29.751 

14:26:34.408 

14:29:14.494 

14:32:12.364 

14:34:54.043 

14:37:32.184 

14:26:38.604 

14:29:20.984 

14:32:05.450 

14:34:54.303 

14:37:33.252 

14:26:41.254 

Printed: 19/03/2019 10:14:35 
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19/01/2019 13:00 

Page 2/3 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 

(901) Ermo VELTSON 

1 

2 

3 

4 

(4) Fred Erik MERIVÄLJA 

1 

2 

Lap Tm 

3:19.282 

3:29.156 

3:25.051 

3:27.704 

3:06.484 

Diff 

+11.071 

+4.105 

+2.653 

Time of Day 

14:36:44.106 

14:27:07.352 

14:30:36.508 

14:34:01.559 

14:37:29.263 

14:27:03.686 

14:30:10.170 

Printed: 19/03/2019 10:14:35 

Korraldaja: Lärm & Co 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

2. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 14:23:12 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 13:00 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

612 

255 

39 

66 

277 

55 

44 

139 

739 

4 

63 

Name 

Joosep PÄRN 
Kennert NURJA 
Aksel PÄRTELPOEG 
Karl TAKK 
Daniel VEŠKOV 
Hugo-Brent FREIMANN 
Silvester SARAPIK 
Karl KUTSAR 
Andri KUTSAR 
Fred Erik MERIVÄLJA 
Karro Robert JÄÄRATS 

Make 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

AYR Racing Team 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

RedMoto 

Vihur Motosport 

Vihur Motosport 

Äksi Motoklubi 

Äksi Motoklubi 

Pärnu SLIK 

Vihur Motosport 

R1.  

25 
20 
22 
18 
16 
15 
14 
10 
12 
13 
11 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
10 
11 

Total points 

50 
42 
42 
36 
32 
30 
27 
24 
24 
23 
22 

Printed: 19/03/2019 10:14:43 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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85cc kokkuvõte 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

615 

718 

401 

42 

41 

117 

14 

520 

424 

74 

Name 

Tiit TOMP 
Kairo KATKOSILT 
Ivo LAUR 
Lauri LOKOTAR 
Leo LAUR 
Priit PALATU 
Alex VETKIN 
Endrik RAAL 

Sven SIMULASK 

Aron KAURIT 

Make 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

TM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Entrant 

RedMoto 

Linnamäe Krossiklubi 

Kose Auto-Moto Klubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Paikuse Motoklubi 

Vihur Motosport 

AYR Racing Team 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

15 

12 

13 

11 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

13 

12 

11 

Total points 

50 

44 

38 

36 

34 

29 

29 

25 

25 

22 

Printed: 19/03/2019 10:14:47 
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Open kokkuvõte 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

11 

00 

106 

235 

37 

15 

430 

654 

1 

642 

68 

901 

Name 

Hannes HANSMAN 
Kalle KRÕLOV 
Aivo MÄLK 
Rene SAPRAN 
Agu TAMM 
Alar VEREV 
Anti LEEMET 
Vaido KALM 
Janek SAAR 
Margus TIIMANN 
Aavo TOMING 
Ermo VELTSON 

Make 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Entrant 

MX Racing Team 

Äksi Motoklubi 

RedMoto / Autra Racing 

Motospordiklubi GasGas 

Tartu Enduro Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Paikuse Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

KTL Racing 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
10 
11 
9 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

Total points 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
21 
21 
18 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

85cc, OPEN, SEENIOR 40+ 

Seenior 40+ kokkuvõte 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 


